证券代码: 603579 证券简称: 荣泰健康 公告编号: 2024-002

转债代码: 113606 转债简称: 荣泰转债

## 上海荣泰健康科技股份有限公司 第四届董事会第十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 一、董事会会议召开情况

上海荣泰健康科技股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会第十二次会议于2024年1月31日上午10时在上海市青浦区徐泾镇高光路169弄虹桥时代广场荣泰大厦公司会议室以现场加通讯表决方式召开。会议通知和材料已于2024年1月29日以现场送达、电话或电子邮件等方式发出。本次会议由董事长林光荣先生主持,会议应参加董事9人,实际参加董事9人。公司监事及部分高级管理人员列席了会议。本次会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》(以下简称"《公司法》")等有关法律、法规、《上海荣泰健康科技股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》")的规定,会议决议合法、有效。

#### 二、董事会会议审议情况

#### 1、审议通过《关于公司〈2024年员工持股计划(草案)〉及其摘要的议案》

具体内容详见公司同日披露的《上海荣泰健康科技股份有限公司 2024 年员工持股计划(草案)》及《上海荣泰健康科技股份有限公司 2024 年员工持股计划(草案)摘要》。

本议案关联董事林光荣、林琪、张波、吴小刚、王军良回避表决。

表决结果: 4 名赞成, 占全体非关联董事人数的 100%; 0 名弃权; 0 名反对。

本议案尚需提请公司股东大会予以审议。

#### 2、审议通过《关于公司〈2024年员工持股计划管理办法〉的议案》

具体内容详见公司同日披露的《上海荣泰健康科技股份有限公司 2024 年员工持股计划管理办法》。

本议案关联董事林光荣、林琪、张波、吴小刚、王军良回避表决。

表决结果: 4 名赞成, 占全体非关联董事人数的 100%; 0 名弃权; 0 名反对。

本议案尚需提请公司股东大会予以审议。

# 3、审议通过《关于提请股东大会授权董事会办理公司 2024 年员工持股计划 有关事项的议案》

为了保证公司 2024 年员工持股计划(以下简称"本计划")的顺利实施,公司董事会提请股东大会授权董事会办理实施本计划的有关事项。

- (1) 授权董事会办理本计划设立、实施所必需的全部事宜,包括但不限于 向交易所及登记机构提出申请及办理登记结算业务等;
- (2)授权董事会办理本计划的修订、变更和终止等有关事宜,包括但不限 于按照本计划的约定取消持有人的资格、持有人份额变动、办理已死亡持有人的 继承事宜、提前终止本计划等事项;
  - (3) 授权董事会对本计划的存续期延长或提前终止作出决定;
  - (4) 授权董事会办理本计划标的股票的锁定、解锁和归属的全部事宜;
- (5) 本计划经股东大会审议通过后,若在实施期限内相关法律、法规、政策发生变化的,授权公司董事会按照新的政策对本计划作出相应调整;
- (6) 授权董事会对员工持股计划在存续期内参与公司可转债等再融资事宜 作出决定;
  - (7) 授权董事会拟定、签署与本计划相关协议文件;
  - (8) 授权董事会对本计划未列明相关内容作出解释:
- (9) 授权董事会办理本计划所需的其他全部事宜,但有关文件明确规定需由公司股东大会行使的权利除外。

本议案关联董事林光荣、林琪、张波、吴小刚、王军良回避表决。

表决结果: 4 名赞成,占全体非关联董事人数的 100%; 0 名弃权; 0 名反对。

本议案尚需提请公司股东大会予以审议。

#### 4、审议通过《关于变更公司 2021 年回购股份用途的议案》

具体内容详见公司同日披露的《上海荣泰健康科技股份有限公司关于变更公司 2021 年回购股份用途的公告》(公告编号: 2024-004)。

表决结果: 9 名赞成,占全体非关联董事人数的 100%; 0 名弃权; 0 名反对。

### 5、审议通过《关于公司及全资子公司使用银行承兑汇票及自有资金等方式 支付募投项目款项所需资金并以募集资金等额置换的议案》

具体内容详见公司同日披露的《上海荣泰健康科技股份有限公司关于公司及 全资子公司使用银行承兑汇票及自有资金等方式支付募投项目款项所需资金并 以募集资金等额置换的公告》(公告编号: 2024-005)。

表决结果: 9 名赞成,占全体董事人数的 100%; 0 名弃权; 0 名反对。

#### 6、审议通过《关于召开 2024 年第一次临时股东大会的议案》

公司拟于 2024 年 2 月 23 日 14 点召开 2024 年第一次临时股东大会,审议 前述须提交股东大会审议的议案。

具体内容详见公司同日披露的《上海荣泰健康科技股份有限公司关于召开 2024年第一次临时股东大会的通知》(公告编号: 2024-007)。

表决结果: 9 名赞成, 占全体非关联董事人数的 100%: 0 名弃权: 0 名反对。

特此公告。

上海荣泰健康科技股份有限公司董事会 2024年2月1日